様式第１号（第６条・第７条関係）

広報かがやき広告掲載申込書兼広告掲載・不掲載決定通知書
令和　　　年　　　月　　　日
呉市川尻町地区社会福祉協議会会長　様

申込者 所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
業　種
担当者
電　話
ＦＡＸ
広報紙「広報かがやき」有料広告掲載取扱要綱第６条の規定により，次のとおり申し込みます。

１　広告掲載希望年月
令和　　年　・　月号～令和　　年　・　月号（　　回）
２　広告掲載料

　　　　　　　　円

３　広告原稿

別紙のとおり

上記について，広報紙「広報かがやき」有料広告掲載取扱要綱に基づき広告の掲載・不掲載を次のとおり決定します。

１　広告掲載希望年月
令和　　年　・　月号～令和　　年　・　月号（　　回）

２　広告掲載料

　　　　　　　　円（納期：令和　　年　　月　　日）

３　募集枠数を超えたため（公開抽選）
　４　要綱・基準に反するため
　５　その他
令和　　　年　　　月　　　日
呉市川尻町地区社会福祉協議会会長